in au tum no  1436. R elatio  dni Ioannis de Conieczpolie r. P. canc. 
Lectum  p er A lbertum  de Zichlin r. P . vicecanc.

З ревізії прав 1564 p. — Kop. Метрика моск. арх. мін. сцравед. 
IV. В кн. 17 л. 59 v.

X X X I I .
Кор. Володислав записує шл. Домарату 40 грив, на с. Балиній

в Смотричськім повіті, 15 падолиста 1436 р.

Vladislaus гех Poloniae etc. Quom odo volenles nobilem  D om ara- 
thium  de S lathkow  fidelem dilectum  pro suis seruiciis, ąu ibus se nobis 
ledd id it gratum , facere consolatum  et in fu turum  ad obseąuia nostra  
am pliom  efficere obligatum , sibi in et super villu nostra  Balina, in te rra  
Podoliae et districtu  Sm otricensi sita, ąuad rag in ta  m arcas m onetae et 
nurneri polonicalium , 48 gr. in m arcam  ąuam libet com putando, dam us, 
donarnus, inscribim us et largim ur yratioso p er presen tes per ipsum
D oniarathium  in eisdem  ąuad rag in ta  m arcis cum  om nibus et singulis
utilitatibus, fructibus, redditibus, censibus et p rouentibus universis ad 
eandeni villam seu haeręd ita tem  spectantibus habendum , tenendum , 
utifruendum , pacifice e t ąu ie te  possidendum  tam diu, ąuousąue dictae 
ąuadrag in ta  m arcae sibi a u t suis successoribus per nos aut nostros suc
cessores ad p lenum  fuerin t p e rso lu te ; ąuibus exolutis dictae villae pos- 
sessio realis ad nos et nostros successores reu erte tu r pleno iure, ita  ta- 
m en quod p raelibatus D om arath  in eisdem bonis seu te rra  Podoliae 
residenciam  faciet personalem , sed neąue eadem  bona poterit vendere 
au t perm utare  ąuoąuom odo sine consensu nostM  speciali. Et in casu 
guo ibi personałiter non residere t au t ipsam  venderet au t com m utaret 
aliąuom odo p rae te r nostrum  consensum , tunc ex eo ipsa bona sine 
cuiusuis pecuniae solutione ad  nos e t nostros successores red iren t e t 
redire deben t ipso facto, iuribus etiam  et stacionibus nostris in  om ni
bus sem per saluis. D atum  Cracoviae fe ria* ąu in ta  post festum  sancti 
M arthini І436. A d relationem  dni Clem entis de Strzelcze caste llan i be- 
censis et tu to ris  regii te rrae  Grac.

З ревізії прав 1564 p. — Kop. Метрика моск. арх. мін. справед. 
ІУ. В кн. 17 л. 100 у.

X X X I I I .

Шл. Оначко й Дрой продають дворище Ш епелївське в с. Дарови- 
чах шл. Петру Ґроховскому, 31 падолиста 1438 р.

Nos O drow ąsch de Sprow a pala tinus R ussiae generalis et Paulus 
de Zam yechow  subiudex prem isliensis significamus tenore presentium

ąuibus expedit universis, p resen tibus et futuris, presen tium  notitiam  
habitu ris, guom odo dum  die in frascrip to  colloąuio generali terrestri 
prem isliensi celebrato dignitariis nobis iunctis p residebam us, tandem  
yenientes nobiles Onaczko et Droy, fra tres duo germ ani, sani m ente  et 
corpore existentes, non com pulsi nec coacti b onaąue  deliberatione pre- 
habita, sponte et libere curiam  ipsorum  hered itariam  alias dworzysko 
Sczepyelyowskye dictam  cum  m olendino, tab e rn a  et om nibus iuribus 
e t adiacentiis in villa Darowycze et om nia, quae ibi iure hereditario  
h ab u eru n t e t possederun t, nobili dom ino P e tro  de Grochowcze iudici 
praem isliensi e t suis posteris pro centum  m arcis m onetae et num eri 
polonicalium  consuetorum , in  ąuam libet m arcam  ąuad rag in ta  octo gros- 
sos com putando, perpetu is tem poribus vendiderunt et resignaverunt 
realiter et cum  effectu, nosąue ipsorum  Onaczkonis et Droy fratrum  
iuribus et m unim entis conspectis iux ta  per (!) vetustum  et an tiąuum  m o
rem  in et super eadem  bona confectis e t ex speciali com m issione 
regiae m aiesta tis nobis in hac p a rte  concessa huiusm odi resignationem  
boriOrum prem issorum , curiae, m olendini, tabernae  fiendam  adinisi- 
m us, indulsim us et consensim us ac adm ittim us, indulgim us et consen- 
tim us per presentes. Quam  ąuidem  curiam  cum  m olendino et taberna  
aliisąne obventionibus universis, ad  ipsa ąuom odolibet pertinen tibus, 
p redictus dom inus P e tru s  iudex cum suis posteris tenebit, habebit, 
possidebit e t u tifrue tu r, com m utabit, donabit et in usus suos bene- 
p lacitos convertet, p rou t sibi e t suis m elius et utilius videbitur expe- 
dire. P rom iserun t itaąue  prelibati duo fratres predictum  dom inum  
P e tru m  iudicem  praem isliensem  in possesione curiae, m olendini et ta 
bernae  dictorum  ab  om nibus vexationibus et im pedim entis m ore so- 
lito te rrestri protegere et tueri, — harum , ąu ibus sigilla nostra  p resen ti
bus su n t appensa  testim onio litteram . D atum  Praem isliae feria se- 
cunda p ost festum  sanctae G atberinae . . . .  m illessimo ąuadringen te- 
sim o tricesim o octavo . . . is et nobilibus dom inis Nicolao de W ysz- 
nycze C. . . . sliensi, F redrano  de Plyeszowycze, Ioanne de Msczu . .
. . ne de M athkowycze, M ichaele de W apnow , lu sk  . . . .  awkoski et 
aliis p lu ribus fidedignis testibus ad  prem issa.